
VIERNES 21 DE DICIEMBRE DE 2012Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 304

B
O

C
M

-2
01

21
22

1-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid

14 RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2012, del Presidente de la Cámara de
Cuentas de la Comunidad de Madrid, por la que se nombra Vicepresidente de la
Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid.

El Consejo de la Cámara de Cuentas, en sesión de 18 de diciembre de 2012, ha proce-
dido a la elección del excelentísimo señor Consejero, don Carlos Salgado Pérez, como Vi-
cepresidente de la Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid.

En su virtud, y de conformidad con las atribuciones que me han sido conferidas por el
artículo 28.1 de la Ley 11/1999, de 29 de abril, de la Cámara de Cuentas de la Comunidad
de Madrid,

DISPONGO

Nombrar Vicepresidente de la Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid al ex-
celentísimo señor Consejero, don Carlos Salgado Pérez.

Madrid, a 20 de diciembre de 2012.—El Presidente, Arturo Canalda González.

(03/41.422/12)


		2012-12-21T10:34:48+0100




